алып қоюға байланысты жер учаскесін немесе өзге де 
жылжымайтын мүлікті мәжбүрлеп иеліктен шығарудың 
басталуы туралы» Қызылорда қаласы әкімдігінің 2025 
жылғы 9 желтоқсандағы №3312 қаулысына келесі 
өзгерістер енгізілсін:

аталған қаулының 1-тармағындағы «58490,0 (елу 
сегіз мың төрт жүз тоқсан)» деген сандар мен сөздер 
«82587,0 (сексен екі мың бес жүз сексен жеті)» деген 
сандар мен сөздермен ауыстырылсын;

аталған қаулының 1-тармағының қосымшасындағы 
реттік нөмірі 5-бағанасы алынып тасталсын.

2. Мәжбүрлеп иеліктен шығару мерзімі 2026 жылғы 
17 сәуір болып белгіленсін.

3. Меншік иесі немесе мемлекеттік емес жер

[...]

1. Меншік иелері Шайманова Ақбаршын Қалдыбек
қызының, Шайманова Динара Калдыбековнаның, 
Шайманова Кулпаршин Калдыбековнаның ортақ үлестік 
меншік құқығындағы Қызылорда қаласы, Зейнеткер 
бағбандық серіктестігі, №26 үй мекенжайында 
орналасқан көлемі 1031,0 (бір мың отыз бір) шаршы 
метр бағбандық үшін (кадастрлық нөмірі 10-156-
091-1297) жер учаскесі мен жылжымайтын мүлкін 
«Тәуелсіздікке 25 жыл» көшесін реконструкциялау» 
жобасын жүзеге асыру мақсатында мемлекет мұқтажы 
үшін мәжбүрлеп иеліктен шығару басталсын.

2. Мәжбүрлеп иеліктен шығару мерзімі 2026 жылғы